
Junior truppen vokser stadig. 

Søndag d. 24. august var der kaldt til årets sidste junior samling, denne 

gang i Tappernøje. 

Ligesom til forrige samling, var der også denne gang nye junior spillere 

med. 

Denne gang var det Malthe og Celina der var inviteret til at deltage i junior 

samlingen. 

Denne dag var lidt speciel da der skulle udtages fire spillere til junior 

landsholdet, der skal repræsentere Danmark ved EM i Frankrig til 

november. 

Derfor var det nødvendigt at opdele truppen noget af dagen. 

Til denne dag have Eliteudvalget fået hjælp af Preben Fuglsang til at lave 

nogle træningsøvelser med de yngste og nyeste spillere i truppen. Tak til 

Preben for at ville hjælpe os denne dag. 

 

Dagen startede med en fælles opvarmning hvor der traditionen tro bliver 

løbet for at få pulsen lidt op at køre. 

 

Derefter blev truppen opdelt og Preben lavede forskellige øvelser med den 

ene del og jeg tog mig af den anden del af truppen. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Efter en lille pause med drikkelse og lidt at spise fortsatte grupperne med 

at lave forskellige øvelser. Inden frokost blev truppen igen samlet og 

ligeligt fordelt i to nye grupper som skulle konkurrere mod hinanden i 

grisekast på forskellige længder. 

 

 

 

 

 

 

Frokosten bestod af flæskestegsburgere som man selv skulle lave. 

 

Efter frokost gik truppen en tur for at få lidt gang i kroppen igen, og 

derefter fortsatte man med spil og øvelser. 

Efter en is pause var det tid til handicap petanque, hvor der først blev delt 

4 hold som derefter fra en pose skulle trække det handicap de skulle spille 

med. Denne øvelse blev lavet med masser af grin og hygge og vi fik oplevet 

en hel ny side af de unge spillere. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Dagen blev afsluttet med kage, efterfulgt af et møde hvor jeg takkede 

spillerne for deres vilje og drive. Det er altså en fornøjelse at arbejde med 

unge mennesker når indstillingen er så god og positiv. 

 

Til sidst blev navnene på de fire spillere der blev udtaget til EM 

offentliggjort, og det blev 

 

Katrine Junge Olsen 

Rasmus Toft 

Julius Büchert 

Daniel Watson 

 

Afslutningsvis vil jeg gerne takke Tappernøje og alle hjælperne for jeres 

store indsats for at få denne dag til at være helt perfekt. Ligeledes vil jeg 

gerne takke jer forældre som trofast kommer med til samlingerne og 

bakker op om jeres børn og deres sport. Det er en fornøjelse at se. 

 

 

 

 

 

 

 

Claus Berthelsen             Evnen til at ville 

Eliteudvalget              gi´r viljen til at kunne 

 


